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Powiatowy Urząd Pracy w Łęcznej

Aleja Jana Pawła II 95, 21-010 Łęczna 

Tel. (081)7521158, Fax. (081)7521031
NIP 713-214-98-95, REGON 431202490
Od  czerwca 2010 roku Urząd realizuje projekt „Siła wiedzy” współfinansowany 
z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem projektu jest podniesienie kwalifikacji i kompetencji przez 20 pracowników (17 kobiet i 3 mężczyzn) oraz wsparcie kadrowe Powiatowego Urzędu Pracy od czerwca 2010 do marca 2012.

Działania w tym projekcie służą poprawie funkcjonowania urzędu oraz zwiększeniu dostępności i jakości usług. W ramach projektu zatrudniono  2  doradców zawodowych
 i 2 pośredników pracy. Ich wynagrodzenia w całości są finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. W wyniku ich pracy zmniejszyła się  liczba klientów przypadających na 1 pośrednika  z 444 na 402 oraz z 1333 na 704 na doradcę zawodowego. Dla zatrudnionych osób dostosowano miejsca pracy oraz wyposażono im stanowiska pracy w funkcjonalne meble. Obecnie doradcy zawodowi mogą nieskrępowanie i z zapewnieniem poufności obsługiwać klientów. Udostępnienie dodatkowych  pomieszczeń dla doradców zawodowych i pośredników pracy ma zasadniczy wpływ na sprawną obsługę osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Było to możliwe po zagospodarowaniu  pomieszczeń po bibliotece, które Zarząd Powiatu Łęczyńskiego użyczył naszemu Urzędowi.  Do tej pory pomieszczenia, w których urząd prowadził swoją działalność nie gwarantowały prawidłowej realizacji zadań. Przeprowadzona reorganizacja urzędu daje zadowolenie przede wszystkim pracodawcom, osobom bezrobotnym i  poszukującym pracy. 

Pracownik urzędu dla dobra klientów powinien być kompetentny oraz dysponować wiedzą z zakresu wielu dziedzin zawodowych. Nie byłoby to możliwe bez stałego podnoszenia kwalifikacji kadry a także doskonalenia współpracy pomiędzy poszczególnymi stanowiskami merytorycznymi. W projekcie przewidziano szkolenia warsztatowe podnoszące kwalifikacje i ustalające zasady współpracy pomiędzy pracownikami. Nie bez znaczenia jest również rozszerzenie wiedzy na temat zasady równości szans, która jest stosowana w praktyce na wszystkich stanowiskach pracy w Urzędzie.
Całkowita wartość projektu  283 940,40 PLN

Kwota dofinansowania  241 349,34 PLN

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej 
w regionie

Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 
zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie
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